

DIJİTAL DÖNÜŞÜM DANIŞMANLARININ YETİŞTİRİLMESİ İLE DIJİTAL DÖNÜŞÜM PORTALININ OLUŞTURULMASI VE YÖNETİLMESİNE İLİŞKİN GİDERLERE YÖNELİK DESTEKLEYİCİ İLAN METNİ

KOBİ'lerde dijital dönüşümün sağlanmasını teminen; mevcut durumlarının analiz edilmesi, dijital dönüşüm ihtiyaçlarının belirlenmesi, bu ihtiyaçlar doğrultusunda kendilerine özgü dijital dönüşüm yol haritalarının hazırlanması önem arz etmektedir.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, 2019 yılında açıklanan "2023 Sanayi ve Teknoloji Stratejisi"nde, işletmelerin dijital dönüşüm yol haritasının belirlenmesi, işletme büyüklüğüne göre karşılaştırmaların yapılması, yapılan yatırımların etkisinin takip edilmesi ve sanayi politikaları için veri sağlanması amacıyla dijital dönüşüm olgunluk değerlendirme sisteminin geliştirilmesi ve işletmelerin dijital dönüşüm olgunluk seviyelerini ve yol haritalarını belirleyerek yatırım yapılacak alanları ortaya koyacak bir **Türkiye modeli** geliştirilmesi de hedeflenmiştir.

Bu hedef doğrultusunda, işletmelerin dijital olgunluk seviyesinin standartlaştırılmış bir şekilde ölçülmesi ve dijitalleşme ile ilgili strateji geliştirilmesi amacıyla yazılım tabanlı bir algoritmayı içeren analiz ve yol haritası modelinin oluşturulması, modelin yaygınlaştırılması ve bu kapsamda verilecek danışmanlık hizmetleri için ise Dijital Dönüşüm Danışmanlarının yetiştirilmesi ihtiyacı bulunmaktadır.

Bu kapsamda,

- a) Başkanlığımızca, işletmelerin dijitalleşme seviyelerinin değerlendirilmesine yönelik analiz yapılması ve bu çerçevede yol haritası oluşturulması konusunda hizmet verecek Dijital Dönüşüm Danışmanlarının yetiştirilmesi kapsamında eğitim içerik tasarımı giderlerinin,
- b) İşletmelerin dijitalleşme seviyelerinin değerlendirilmesine yönelik analiz yapılması ve bu çerçevede yol haritası oluşturulması konusunda Dijital Dönüşüm Portalı kapsamında,
 - Dijital Dönüşüm Portalı'nın geliştirilmesi giderlerinin,
 - Dijital Dönüşüm Portalı'nın yönetilmesi giderlerinin,

Destekleyici Kurum ile işbirliği içerisinde yürütülmesi planlanmakta olup, ekli şartname kapsamında destekleyici kurum olarak katkılarınız beklenmektedir.

Destekleme süresi, maliyetleri karşılama oranı, artı katkılar vb. kriterler bazında değerlendirmeler yapılacak olup, bu çerçevede konuya ilişkin kararınızın **11 Ocak 2022** tarih saat **12:00**'ye kadar projeyonetimi@kosgeb.gov.tr e-posta adresine bildirilmesi gerekmektedir.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.